



تاریخ
۱۹
اسفند
۱۳۹۹
سه‌شنبه

روزنامه

اعلام ویژه برنامه‌های سالروز شهادت باب الحوائج در حرم مطهر شاهچراغ (ع)



به مناسبت ۲۵ رجب سالروز شهادت امام موسی کاظم علیه السلام ویژه برنامه‌های مختلفی در سومین حرم اهل بیت علیهم‌السلام با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس حضرت احمد بن موسی کاظم شاهچراغ علیه السلام، معاون فرهنگی و تبلیغات اسلامی این حرم مطهر در تشریح این برنامه‌ها گفت: سه شنبه ۱۹ اسفندماه در سالروز شهادت، مراسم سوگواری و راهپیمایی بزرگ عاشقان باب الحوائج با حضور حرم مطهر و هیئات مذهبی، ساعت ۱۶ از مبدأ حرم مطهر امامزاده سید ابراهیم (ع) در میدان شاهزاده قاسم

توسط اداره کل استاندارد فارس صورت گرفت؛

تشدید بازرسی‌ها از مراکز عرضه کالا در ایام نوروز

مدیرکل استاندارد فارس گفت: همزمان با فرارسیدن عید نوروز بازرسی‌های کارشناسان استاندارد از مراکز عرضه کالا در سطح استان افزایش می‌یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنما گفت: این بازرسی‌ها از پانزدهم اسفندماه شروع و تا ۱۵ فروردین‌ماه ادامه خواهد داشت. کارشناسان استاندارد در طول سال به‌صورت مداوم از مراکز عرضه و کارخانجات تولیدی استان بازرسی‌های فنی را به عمل می‌آورند و به دلیل شرایط خاص ایام نوروز و خرید بیشتر مردم این بازرسی‌ها در ایام پایانی سال و نیمه اول فروردین‌ماه سال جاری به‌صورت ویژه ادامه خواهد داشت. مدیرکل استاندارد فارس گفت: نظارت بر شیرینی فروشی‌ها و قنادی‌ها با تمرکز بر نظارت بر اقلام مشمول استاندارد اجباری مانند شکر، روغن، آرد و بویژه جعبه‌های شیرینی به‌صورت خاص در دستور کار قرار دارد. وی از مردم خواست مواد غذایی را از مراکز معتبر عرضه خرید نمایند و از تهیه مواد غذایی کنار جاده‌ها و مراکز غیرمجاز بویژه آب‌معدنی و لبنیات خودداری نمایند. وی افزود: با توجه به اطلاع‌رسانی انجام گرفته در صورتیکه در یک مرکز عرضه کالای غیراستاندارد کشف شود مسئولیت قانونی این تخلف به عهده فروشنده است و از مردم درخواست می‌شود در زمان خرید کالا کد درقمی زیر علامت استاندارد را به شماره ۱۰۰۰۱۵۱۷ ارسال تا بلافاصله اصالت علامت استاندارد اعلام گردد. وی درخصوص استفاده از وسایل شهرداری تأکید نمود بهره‌برداری از هرگونه وسیله بازی منوط به تأییدیه استاندارد بوده و در غیر این صورت بهره‌برداری از این وسیله جرم محسوب می‌شود.

برگزاری مجمع عمومی عادی صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب فارس



مجمع عمومی عادی صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب استان فارس با حضور رئیس مجمع عمومی و صاحبان سهام در این شرکت برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل مجمع عمومی عادی صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب استان فارس و همکاران در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت مهندسی آبفا کشور، استاندار فارس، معاونین و مدیرکل‌های مرتبط استانداری تقدیر نمود و حصول موفقیت در عملکرد این شرکت را مرهون تعامل مسئولان و تلاش‌های مستمر معاونین، مدیران و کارکنان شرکت آبفا فارس در سراسر استان توصیف کرد.

گفتنی است در این جلسه اعضای هیئت مدیره و معاونین شرکت نیز به ارائه گزارشی از عملکرد هیئت مدیره و بخش‌های مختلف شرکت در سال ۹۸ پرداختند. همچنین بودجه پیشنهادی شرکت آبفا استان فارس برای سال ۱۴۰۰، به تصویب مجمع عمومی رسید.

برگزاری چهارمین مرحله رزمایش همدلی مؤمنانه توسط پلیس فارس

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به برگزاری چهارمین مرحله از رزمایش همدلی مؤمنانه توسط کارکنان انتظامی استان، گفت: در این مرحله ۱۰۰ بسته معیشتی برای توزیع بین اقشار آسیب‌پذیر جامعه تهیه شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس سردار رهام بخش حبیبی در مراسم چهارمین مرحله از رزمایش همدلی مؤمنانه کارکنان انتظامی استان فارس، اظهار داشت: در

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها اتاق بازرگانی فارس گفت: بحث مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکی نیز از مباحث مهم و مورد تأکید ما در این کمیسیون است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، سهیلا محبی در جلسه کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها این اتاق که در موسسه نرجس شیراز برگزار شد، بیان کرد: اتاق بازرگانی فارس به عنوان بزرگترین تشکل بخش خصوصی با داشتن جایگاه ممتاز فعالیت‌های خود را در بخش‌های مختلف اقتصادی دنبال می‌کند و به عنوان بازوی مشورتی قوای سه‌گانه حائز اهمیت است.

وی افزود: اتاق بازرگانی پتانسیل‌های زیادی از جمله دسترسی به اطلاعات بازار، ارتباط با لایه‌های اقتصادی جامعه، برگزاری نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، مرکز پژوهش‌ها و دسترسی به آمارهای واقعی است که تلاش کرده بتواند تحلیل و آینده‌پژوهشی از آینده اقتصادی را به جامعه مخاطبان خود ارائه دهد.

محبی اظهار داشت: در حال حاضر اتاق بازرگانی فارس ۱۵ کمیسیون تخصصی فعال دارد که مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در بخش‌های مختلف را احصا، پیش‌مرتب می‌سازد و در صورت نیاز با مراجع ذی‌ربط و طرفین‌های قانونی مانند شورای گفتگو در سطح استانی و ملی مطرح می‌کند.

وی با اشاره به اقدامات کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: این کمیسیون در بخش حمایت قضایی خدمات حقوقی و قضایی شایسته‌ای را به فعالان اقتصادی ارائه می‌کند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: بنگاه‌های اقتصادی برای دوام و بقا خود نیازمند خدمات‌رسانی به سیستمی خارج از محدوده خود دارند که در این مقطع که نگرش‌های مبتنی بر مسئولیت اجتماعی و انسانی بسیار کمرنگ شده ست لازم است برای تقویت و بازایی مسئولیت‌پذیری و ارتباطات اجتماعی و انسانی و همیاری اجتماعی برنامه‌هایی برای تشکل‌ها، دانشگاه‌ها و خیریه‌ها در نظر داشته باشیم و همه دست در دست هم برای تعالی و پیشبرد و به روز رساندن این مفاهیم کوشش کنیم.

محبی عنوان داشت: در این روزهای سخت و غبارآلود که هر نوع حرکت با سردرگمی همراه است بسیاری از افراد همراه و همدل با اهداف مشترک در راستای مسئولیت اجتماعی فعالیت‌های اجتماعی مختلف را برنامه‌ریزی و اجرا کرده و کمک‌هایی را به هم نوعان خود ارائه می‌دهند که این اقدام ستودنی است. وی تصریح کرد: این فعالیت‌های ایثارگرایانه عمدتاً بدون ساختار و چشم‌انداز است که تقویت مبحث مهم حاکمیت شرکی در بهبود این موضوع می‌تواند حائز اهمیت باشد.

بنگاه‌های اقتصادی فارس با مسئولیت اجتماعی خود آشنا شوند



محبی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم بنگاه‌های اقتصادی را با مسائل اجتماعی و مسئولیت اجتماعی درگیر کنیم افزود: این کمیسیون از سال گذشته تاکنون هشتک همه مسئولین را با هدف انجام مسئولیت اجتماعی در حوزه‌های مختلف راه‌اندازی کرده است و امروز در کنار شما یک‌سالگی این مسیر درخشان را جشن می‌گیریم. * افتتاح شعبه دوم موسسه خیریه مردمی نرجس در شهر صدرا در ادامه این جلسه هدایت بهاء‌الدینی مدیرعامل موسسه خیریه مردمی نرجس شیراز نیز گفت: بنا بر آمار جهانی حدود ۱۵ درصد افراد جامعه را معلولان تشکیل می‌دهند و این در حالی است که در استان فارس ۴۰۰ هزار معلول وجود دارد که از این تعداد دو درصد معلولان ذهنی شدید هستند که نیاز به نگهداری و حضانت دارند.

وی با برشماری مشکلات خانوادگی دارای معلول افزود: از مهمترین مشکلات این خانواده‌ها به خطر افتادن بهداشت روح و روان و خطر اقتصاد خانواده‌هاست که این مشکلات موجب شده اختلاف و متراکه در بین زوجین آمار بالایی داشته باشد.

بهاء‌الدینی اظهار داشت: به جهت تأمین منابع مالی موسسه و تأمین امور درمانی بچه‌ها، به همت خیرین درمانگاهی با حضور بیش از ۷۰ پزشک در شهر شیراز در حال فعالیت است که درآمد حاصل از این درمانگاه صرف نگهداری بچه‌های موسسه نرجس می‌شود.

بهاء‌الدینی ادامه داد: در حال حاضر سرانه نگهداری یک معلول حدود ۶ میلیون تومان در ماه است که هزینه نگهداری فرزندان این موسسه ۳۵ درصد از سوی سازمان بهزیستی و خانواده معلولان و مابقی از سوی خیران و اقدامات اقتصادی موسسه نرجس شیراز تأمین می‌شود. وی عنوان داشت: به همت خیران سال آینده شعبه دوم موسسه خیریه مردمی نرجس شیراز با ظرفیت نگهداری ۲۰۰ نفر در شهر صدرا راه‌اندازی می‌شود.

بهاء‌الدینی تصریح کرد: این موسسه در راستای سیاست‌های سازمان بهزیستی، خانه‌هایی تحت عنوان خانه پناهگاهی را با هدف آموزش به بچه‌ها و آشنایی با مهارت‌های زندگی روزمره، حضور در اجتماع و استقلال تحصی ایجاد کرده است و هم‌اینک چهارخانه هر کدام با ۱۰ کودک تحت مدیریت موسسه خیریه نرجس شیراز در شهر شیراز وجود دارد.

حضور بازرسان نامحسوس در بازار شب عید؛

یکی از فروشگاه‌های بزرگ فرش در شیراز منتقل از آب در آمد



رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: به دنبال حضور بازرسان نامحسوس در بازار و خریدهای صوری آن‌ها، یکی از فروشگاه‌های بزرگ فرش منتقل از آب درآمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس حمیدرضا ایزدی با بیان این که تخلفات ریز و درشت و گرافروشی‌ها به دلیل بی‌توجهی به دستورالعمل‌ها و عدم رعایت موارد قانونی صورت گرفته که آشفتگی بازار را رقم می‌زند، اظهار کرد: به دنبال حضور بازرسان نامحسوس در بازار و خریدهای صوری آن‌ها از فروشگاه‌ها، یکی از فروشگاه‌های بزرگ فرش منتقل از آب درآمد.

وی افزود: این فروشگاه به صورت گسترده به تبلیغات کاذب در سطح شهر می‌پرداخت و در تبلیغات خود از عناوینی همچون تخفیف ۵۰ درصدی و فرش اقساطی بدون بهره استفاده می‌کرد که برای آن تشکیلی پرونده داده شد. ایزدی ادامه داد: یکی از تولیدکنندگان نیز ۳۵ کیسه آرد امانی (آرد پاره‌ای ویژه پخت نان سنگک) را به یکی از ناوهای‌های شیراز عرضه کرده بود که برای آن نیز پرونده تخلف تشکیل شد. وی با بیان این که با متخلفان برخورد قانونی می‌شود، یادآور شد: طبق اعلام اداره کل غله و خدمات بازرگانی به انجمن‌های صنفی، کارخانجات تولیدی آرد استان می‌بایست در راستای توزیع عادلانه از ارسال آرد امانی به ناوهای‌ها جدا خودداری کنند.

ایزدی با تأکید بر هشدار شرکت حمل و نقل به سودجویان اظهار کرد: با توجه به دستورالعمل شرکت غله به سازمان‌ها، انجمن‌های تولیدی و صنفی، شرکت حمل و نقل برای جلوگیری از حمل هرگونه آرد امانی و عدم پرداخت کرایه به رانندگان که این مهم را رعایت نمی‌کنند،

مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛

در دست اجرای ۷۵ کیلومتر از بزرگراه شیراز - فسا - داراب - کهگم

شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: بزرگراه شیراز - فسا - داراب - کهگم با هدف اتصال استان فارس به استان‌های هرمزگان و کرمان و سیستان و بلوچستان و همچنین ایمن نمودن محورهای مواصلاتی استان در حوزه راه و شهرسازی فارس، ۳۵۰ کیلومتر است.

وی خاطر نشان ساخت: از ۳۵۰ کیلومتر حوزه راه و شهرسازی فارس ۲۰۹ کیلومتر حدفاصل شیراز - فسا و قسمت‌هایی از فسا - داراب - جنت شهر به اتمام رسیده و در حال بهره‌برداری است.

زاهدی اضافه کرد: ۶۶ کیلومتر از مسیر این بزرگراه نیز مطالعات فاز یک آن انجام شده و آماده مطالعات تکمیلی و برگزاری مناقصه است. مدیرکل راه و شهرسازی فارس از پیشرفت ۶۳ درصدی بزرگراه شیراز - فسا - داراب - کهگم خبر داد و اذعان داشت اعتبار هزینه شده در این طرح ۵۰۰ میلیارد ریال در دست اجرا است. باغ بر ۴۰۰۰ میلیارد ریال است.



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ۷۵ کیلومتر از بزرگراه شیراز - فسا - داراب - کهگم حدفاصل فسا - داراب و داراب - رستاق با وجود مطالبات بالای ۵۰۰ میلیارد ریال در دست اجرا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و

صفحه
۴
شماره
۳۰۳۴
سال
بیست‌وششم

خبر



مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد؛

افتتاح مراکز مثبت زندگی در فارس

مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: همزمان با سراسر کشور و به دستور رئیس‌جمهور، ۱۸۶ مرکز مثبت زندگی استان فارس رسماً فعالیت خود را آغاز کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس، محمد صادق کشفی نژاد گفت: این حرکت نو با حضور ریاست‌جمهور، معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور و مدیران کل استان فارس، محمد صادق کشفی نژاد گفت: این حرکت نو با حضور

ریاست‌جمهور، معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور و مدیران کل استان فارس، محمد صادق کشفی نژاد گفت: این حرکت نو با حضور

مجموع در استان فارس راه‌اندازی شده است. تجهیزات ... و ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان و هزینه‌های مربوط به نیروی انسانی ۶۶۰ میلیارد تومان که در جمع مبلغی در حدود ۵۵۰۰ میلیارد تومان شده است که توسط واگذاری به بخش غیردولتی در آن صرفه‌جویی گردیده است.

کشفی نژاد از استقرار مراکز مثبت زندگی در روستاها نیز بیان داشت: در روستاهای دارای ۱۵۰ مددجو یک مرکز تأسیس شده است و امیدواریم این روند گسترده‌تر ادامه یابد.

مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: همزمان با سراسر کشور و به دستور رئیس‌جمهور، ۱۸۶ مرکز مثبت زندگی استان فارس رسماً فعالیت خود را آغاز کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس، محمد صادق کشفی نژاد گفت: این حرکت نو با حضور ریاست‌جمهور، معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور و مدیران کل استان فارس، محمد صادق کشفی نژاد گفت: این حرکت نو با حضور

مجموع در استان فارس راه‌اندازی شده است. تجهیزات ... و ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان و هزینه‌های مربوط به نیروی انسانی ۶۶۰ میلیارد تومان که در جمع مبلغی در حدود ۵۵۰۰ میلیارد تومان شده است که توسط واگذاری به بخش غیردولتی در آن صرفه‌جویی گردیده است.

کشفی نژاد از استقرار مراکز مثبت زندگی در روستاها نیز بیان داشت: در روستاهای دارای ۱۵۰ مددجو یک مرکز تأسیس شده است و امیدواریم این روند گسترده‌تر ادامه یابد.

شهردار صدرا عنوان کرد؛

توجه ویژه به ارتقای سرانه فضای سبز

شهری صدرا

توسعه فاز دوم اکو پارک در مرحله طراحی



شهردار صدرا گفت: رویکرد و توجه ویژه‌ای به مسئله ارتقای سرانه فضای سبز شهری داشته و تصمیمات ویژه‌ای را در سال جاری در این خصوص اتخاذ گردیده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا پرتیان شهردار صدرا در مراسم روز درختکاری گفت: منابع طبیعی و فضای سبز در زندگی روزمره شهروندان و شادابی و نشاط اجتماعی نقش اساسی دارد که متأسفانه سرانه فضای سبز در شهر صدرا خیلی پایین و تنها فضای سبز موجود، اکو پارک و پارک خرم در چهارراه گلها بوده است.

توسعه فاز دوم اکو پارک در مرحله طراحی است که در سال ۱۴۰۰ به مرحله اجرایی می‌رسد و پارک ۵۵ هکتاری در ضلع شمالی بیمارستان ابوبعلی سینا هم در مرحله طراحی است و در سال ۱۴۰۰ پیمانکار آن انتخاب و عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

شهردار صدرا بیان کرد: علاوه بر احداث پارک در صدرا، تاکنون با کاشت بیش از ۱۰ هزار اصله درخت در بسیاری از بولوارهای این شهر و کاشت بیش از ۳۶ هزار گلدان گل در معابر سطح شهر تلاش کرده‌ایم سرانه فضای سبز شهر را افزایش دهیم.

شهردار صدرا گفت: رویکرد و توجه ویژه‌ای به مسئله ارتقای سرانه فضای سبز شهری داشته و تصمیمات ویژه‌ای را در سال جاری در این خصوص اتخاذ گردیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا پرتیان شهردار صدرا در مراسم روز درختکاری گفت: منابع طبیعی و فضای سبز در زندگی روزمره شهروندان و شادابی و نشاط اجتماعی نقش اساسی دارد که متأسفانه سرانه فضای سبز در شهر صدرا خیلی پایین و تنها فضای سبز موجود، اکو پارک و پارک خرم در چهارراه گلها بوده است.

توسعه فاز دوم اکو پارک در مرحله طراحی است که در سال ۱۴۰۰ به مرحله اجرایی می‌رسد و پارک ۵۵ هکتاری در ضلع شمالی بیمارستان ابوبعلی سینا هم در مرحله طراحی است و در سال ۱۴۰۰ پیمانکار آن انتخاب و عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

شهردار صدرا بیان کرد: علاوه بر احداث پارک در صدرا، تاکنون با کاشت بیش از ۱۰ هزار اصله درخت در بسیاری از بولوارهای این شهر و کاشت بیش از ۳۶ هزار گلدان گل در معابر سطح شهر تلاش کرده‌ایم سرانه فضای سبز شهر را افزایش دهیم.

رئیس بخش صرع بیمارستان نمازی شیراز:

بزرگترین مرکز تحقیقات صرع خاورمیانه

در شیراز احداث می‌شود

نئیس بخش صرع بیمارستان نمازی شیراز گفت: بزرگترین مرکز تحقیقات پیشرفته صرع خاورمیانه در شیراز خواهد شد. دکتر علی‌اکبر اسدی‌پویا در گفت‌وگو با ایسنا گفت: صرع از بیماری‌های بسیار مهمی‌ست که صدمات جانی، روانی و اجتماعی فراوانی را متوجه فرد بیمار و خانواده

نئیس بخش صرع بیمارستان نمازی شیراز گفت: بزرگترین مرکز تحقیقات پیشرفته صرع خاورمیانه در شیراز خواهد شد. دکتر علی‌اکبر اسدی‌پویا در گفت‌وگو با ایسنا گفت: صرع از بیماری‌های بسیار مهمی‌ست که صدمات جانی، روانی و اجتماعی فراوانی را متوجه فرد بیمار و خانواده